EL(LOS) GARANTE(S) Y/O DEUDOR(ES), durante la vigencia de la presente garantia, se obliga(n) a mantener asegurado 
contra todo riesgo EL BIEN objeto del presente contraty para que a partir de la firma del presente documento, contrate con 
la compania de seguros ASEGURADORA SOLIDARIA'unafs) pbliza(s) por un valor de CUARENTA Y CUATRO MILLONES 
SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($44,700,000) que garantice los siguientes riesgos:

Valor:Riesgos: Ded% Min%

Responsabilidad civil extracontractual: 
Pbrdida Parcial o total por hurto.
Perdida Parcial o total por dados. 
Terremoto Temblor Erupcibn Voicbnica.:

0 too 100 200 10 1SMMLV
1SMMLV
1SMMLV

[...]

LEY, ESTOS ESTATUTOS, LA ASAMBLEA DE ACCIONISTAS Y LA JUNTA DIRECTIVA. 
PARAGRAFO.-: el GERENTE Y SUS SUPLENTES REQUERIRAN AUTORIZACION DE LA 
JUNTA DIRECTIVA PARA: 1. OTORGAR, CELEBRAR Y EJECUTAR ACTOS Y CELEBRAR 
Y EJECUTAR CONTRATOS CUYA CUANTIA UNA SUMA EQUIVALENTE A MIL 
DOSCIENTOS (1.200) SALARIOS MINIMOS MENSUALES VICENTES EN LA FECHA EN 
QUE SE REALICE LA RESPECTIVA OPERACION; 2 ADQUIRIR 0 ENAJENAR 
INMUEBLES CUYO VALOR EXCEDA DE CUATROCIENTOS (400) SALARIOS MINIMOS 
LEGALES MENSUALES VIGENTES EN LA FECHA EN QUE SE REALICE LA RESPECTIVA